stessa chiesa giorno e notte in proporzione alla 
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obitum in eadem ecclesia illut remanere 

debeas. ita et tu cuntis diebus vite tue in 

eadem ecclesia die noctuque per ratiocineas 

pro ipsa portione et pertinentias nostras 

ibidem omnem officium sacerdotale facere et 

exivere debeas aut facere facias hoc est 

vesperos et matutinos seu missarum 

solemnias et oris laudibus et luminariorum 

concinnationes. sine hora celebrare et exivere 

debeatis ut aput deum omnipotentis vobis 

exinde mercis atcrescat et opinio coram deo et 

hominibus laus. et de ipsis rebus et substantiis 

exinde pertinentes homne cura et solicitudine 

exinde habere debeatis ut iustum fuerit. et si 

aliquod in memorata ecclesia aut in eius cellis 

seu habitationibus cunctisque domibus at 

conciandum abuerit tu illut conciare debeatis 

at omni tuo expendium per ratiocineas 

quomodo meruerit pro ipsa portione et 

pertinentias nostras at omni tuo expendium et 

tu per omni annuo tu totius vite tue nobis 

nostrisque heredibus dare et dirigere debeatis 

hoblatas parias tres hoc est per natibitate 

domini nostri ihesu christi parias duas et per 

sanctum pasche parium unum absque omni 

ammaricatione. et quandoque per festivitatem 

sancti sebastiani prandium fecerit tunc nos et 

heredibus nostris ibidem te ipsum prandium 

abere debeatis et si minime ipsum prandium 

fecistis tunc nobis dirigere debeatis ad domum 

nostra gallina una sine omni data occansione 

et per omni annuo in sanctum pasche nobis 

nostrisque heredibus dirigere debeatis obum 

benedictum et una petiola de caseum et 

quatuor uncias de lucanica sine omni 

ammaricatione et illa sepulturia propria nostra 

que abemus in memorata ecclesia in nostra 

illa reserbavimus potestatem et in nostris 

heredibus faciendi que voluerimus pro 

corpusculus ibidem sepeliendum sive maiore 

sive minore nullatenus presummimus nos et 

heredibus nostris nec abeamus licentiam 

memorata integra portione et pertinentias 

nostras de memorata integra ecclesia cum 

omnibus memoratis exinde pertinentibus aut 

pertinentes fuerit ut super legitur. et tibi totius 

vite tue illa tollere aut exinde iactare vel 

qualivet persona hominum super te ponere aut 

ordinare debeatis per nullum modum facientes 

et percomplentes tu totius vite tue nobis 

nostrisque heredibus. per omni annuo omnia 

porzione e proprietà nostra ivi devi compiere o 

far compiere e mostrare ogni dovere sacerdotale,